ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

V/v rà soát diện tích, đăng ký

đối tượng thực hiện trồng rừng

thay thế trên địa bàn huyện

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

403/SNNPTNT-KL ngày 23/01/2025 về việc triển khai thực hiện công tác trồng

rừng thay thế trên địa bàn tỉnh.

 Qua kiểm tra, rà soát và báo cáo của UBND các xã, thị trấn hiện trên địa bàn

huyện không có diện tích đất quy hoạch cho rừng phòng hộ, rừng sản xuất, diện

tích từ thanh lý rừng trồng không thành rừng theo quy định tại Nghị định số

140/2024/NĐ-CP để đăng ký nhu cầu thực hiện trồng rừng thay thế theo quy định

tại các Thông tư: số 25/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022, số 22/2023/TT-

BNNPTNT ngày 15/12/2023, số 24/2024/TT-BNNPTNT ngày 12/12/2024 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Do đó, UBND huyện không đăng

ký diện tích, đối tượng thực hiện trồng rừng thay thế năm 2025 trên địa bàn huyện.

 Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, PNN (Hải).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-02-10T14:50:58+0700

		2025-02-10T17:03:46+0700

		2025-02-10T17:03:46+0700

		2025-02-10T17:03:46+0700